Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

Joanópolis.

Moção nº 17/2011

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício junto a

esta r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta Moção de

Congratulações à Senhora Jurema Aparecida Marotta Pinheiro, em face da

concessão de sua aposentadoria.

Cumprimento a homenageada pela merecida aposentadoria,

tendo trabalhado trinta e um anos como funcionária pública municipal, primeiramente,

na Creche “Joana Conceição Cardoso Costa” e, posteriormente, no Centro de Saúde,

onde permaneceu por mais de onze anos, sempre exercendo suas atividades com

empenho e dedicação.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, à homenageada, com cópia ao Centro

de Saúde de Joanópolis.

Joanópolis, 22 de agosto de 2011.

Ary Aparecido de Oliveira

Vereador